

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 1 週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(1.9)	(1.9)	(98.1)	(98.1)
1/30	157	161	3	3	154	158
差引き		4				4
合 計	318	(100.0)	6	(1.9)	312	(98.1)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(20.1)	(18.4)	(79.9)	(81.6)
2/ 6	304	316	61	58	243	258
差引き		12	3			15
合 計	620	(100.0)	119	(19.2)	501	(80.8)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
655

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
94.7 %	18.2 %	76.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	121	141
現 金	79.6 %	59.2 %
個 人	31	97
信 用	20.4 %	40.8 %
自己現金	61	58
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	29	8
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(16.2)	(5.1)	(75.3)	(84.2)	(7.1)	(10.8)	(1.3)	(0.0)
1/30	25	8	116	133	11	17	2	0
差引き	17			17		6	2	
合 計	33	(10.6)	249	(79.8)	28	(9.0)	2	(0.6)
2/ 2 ~	(24.3)	(1.6)	(62.6)	(92.2)	(11.9)	(3.1)	(1.2)	(3.1)
2/ 6	59	4	152	238	29	8	3	8
差引き	55			86	21			5
合 計	63	(12.6)	390	(77.8)	37	(7.4)	11	(2.2)

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(14.9)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(0.0)	(3.2)	(1.3)	(0.0)
1/30	23	0	0	3	0	5	2	0
差引き	23			3		5	2	
合 計	23	(7.4)	3	(1.0)	5	(1.6)	2	(0.6)
2/ 2 ~	(0.4)	(0.0)	(7.4)	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(16.5)	(0.0)
2/ 6	1	0	18	0	0	4	40	0
差引き	1		18			4	40	
合 計	1	(0.2)	18	(3.6)	4	(0.8)	40	(8.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/30	0	0	0	0	2	0	0	0
差引き					2			
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	2	(0.6)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(16.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	1	0	0	0	39	0	0	0
差引き	1				39			
合 計	1	(0.2)	0	(0.0)	39	(7.8)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 1 週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(3.5)	(96.6)	(96.5)
1/30	719,506	702,983	24,569	24,396	694,937	678,587
差引き	16,523		173		16,350	
合 計	1,422,489	(100.0)	48,965	(3.4)	1,373,524	(96.6)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(33.7)	(30.5)	(66.3)	(69.5)
2/ 6	1,713,790	1,724,756	577,424	525,581	1,136,366	1,199,175
差引き		10,966	51,843			62,809
合 計	3,438,546	(100.0)	1,103,005	(32.1)	2,335,541	(67.9)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
3,473,691

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	31.8 %	67.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	363,153	843,942
現 金	67.6 %	79.5 %
個 人	173,844	217,171
信 用	32.4 %	20.5 %
自己現金	577,424	525,581
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	35,030	81,420
個 人	0	108

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(6.1)	(8.0)	(82.8)	(86.4)	(8.4)	(4.4)	(2.7)	(1.1)
1/30	42,109	54,617	575,324	586,361	58,523	30,091	18,981	7,518
差引き		12,508		11,037	28,432		11,463	
合 計	96,726	(7.0)	1,161,685	(84.6)	88,614	(6.5)	26,499	(1.9)
2/ 2 ~	(47.7)	(1.5)	(47.3)	(88.5)	(3.1)	(6.8)	(2.0)	(3.2)
2/ 6	541,667	18,558	536,997	1,061,113	35,030	81,528	22,672	37,976
差引き	523,109			524,116		46,498		15,304
合 計	560,225	(24.0)	1,598,110	(68.4)	116,558	(5.0)	60,648	(2.6)

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(4.6)	(0.0)	(0.3)	(5.1)	(0.0)	(3.0)	(1.2)	(0.0)
1/30	32,090	0	1,916	34,356	0	20,261	8,103	0
差引き	32,090			32,440		20,261	8,103	
合 計	32,090	(2.3)	36,272	(2.6)	20,261	(1.5)	8,103	(0.6)
2/ 2 ~	(1.1)	(0.0)	(15.1)	(1.0)	(0.0)	(0.5)	(31.5)	(0.1)
2/ 6	12,064	0	172,134	11,657	0	6,162	357,469	739
差引き	12,064		160,477			6,162	356,730	
合 計	12,064	(0.5)	183,791	(7.9)	6,162	(0.3)	358,208	(15.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/30	0	0	690	0	7,413	0	0	0
差引き			690		7,413			
合 計	0	(0.0)	690	(0.1)	7,413	(0.5)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(30.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	11,640	0	0	0	345,829	739	0	0
差引き	11,640				345,090			
合 計	11,640	(0.5)	0	(0.0)	346,568	(14.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第1週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.4)	(98.0)	(99.6)
1/30	1,290	1,270	26	5	1,264	1,265
差引き	20		21			1
合 計	2,560	(100.0)	31	(1.2)	2,529	(98.8)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(0.8)	(96.6)	(99.2)
2/ 6	1,306	1,317	45	11	1,261	1,306
差引き		11	34			45
合 計	2,623	(100.0)	56	(2.1)	2,567	(97.9)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
2,674

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	2.1 %	96.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	957	951
現 金	83.4 %	78.7 %
個 人	190	258
信 用	16.6 %	21.3 %
自己現金	45	11
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	22	1
個 人	2	3

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(6.2)	(8.3)	(90.7)	(88.6)	(2.4)	(2.5)	(0.8)	(0.6)
1/30	78	105	1,146	1,121	30	31	10	8
差引き		27	25			1	2	
合 計	183	(7.2)	2,267	(89.6)	61	(2.4)	18	(0.7)
2/ 2 ~	(6.2)	(5.8)	(91.0)	(92.6)	(1.9)	(0.3)	(1.0)	(1.3)
2/ 6	78	76	1,147	1,209	24	4	12	17
差引き	2			62	20			5
合 計	154	(6.0)	2,356	(91.8)	28	(1.1)	29	(1.1)

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(0.2)	(2.6)	(1.9)	(2.9)	(0.2)	(2.8)	(4.0)	(0.0)
1/30	2	33	24	37	2	35	50	0
差引き		31		13		33	50	
合 計	35	(1.4)	61	(2.4)	37	(1.5)	50	(2.0)
2/ 2 ~	(0.1)	(0.0)	(2.2)	(4.6)	(0.1)	(1.2)	(3.8)	(0.0)
2/ 6	1	0	28	60	1	16	48	0
差引き	1			32		15	48	
合 計	1	(0.0)	88	(3.4)	17	(0.7)	48	(1.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(2.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/30	36	0	0	0	14	0	0	0
差引き	36				14			
合 計	36	(1.4)	0	(0.0)	14	(0.6)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(1.6)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	20	0	8	0	20	0	0	0
差引き	20		8		20			
合 計	20	(0.8)	8	(0.3)	20	(0.8)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第1週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(1.0)	(97.4)	(99.0)
1/30	1,077,004	1,069,180	28,329	11,030	1,048,675	1,058,150
差引き	7,824		17,299			9,475
合 計	2,146,184	(100.0)	39,359	(1.8)	2,106,825	(98.2)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(2.6)	(95.7)	(97.4)
2/ 6	1,013,830	1,017,037	43,305	26,948	970,525	990,089
差引き		3,207	16,357			19,564
合 計	2,030,867	(100.0)	70,253	(3.5)	1,960,614	(96.5)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,053,858

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	3.4 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	637,223	687,955
現 金	78.1 %	76.4 %
個 人	178,177	212,375
信 用	21.9 %	23.6 %
自己現金	43,305	26,948
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(7.9)	(11.5)	(85.6)	(81.7)	(5.0)	(6.0)	(1.5)	(0.9)
1/30	82,919	121,320	898,124	864,234	52,176	63,379	15,456	9,217
差引き		38,401	33,890			11,203	6,239	
合 計	204,239	(9.7)	1,762,358	(83.6)	115,555	(5.5)	24,673	(1.2)
2/ 2 ~	(7.9)	(6.5)	(84.0)	(90.9)	(6.6)	(0.5)	(1.5)	(2.0)
2/ 6	76,491	64,586	815,400	900,330	63,859	5,014	14,775	20,159
差引き	11,905			84,930	58,845			5,384
合 計	141,077	(7.2)	1,715,730	(87.5)	68,873	(3.5)	34,934	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	59,808	3,569
個 人	4,051	1,445

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(0.4)	(2.9)	(2.7)	(3.2)	(1.0)	(5.2)	(3.7)	(0.2)
1/30	4,206	30,480	28,724	33,581	10,944	54,895	39,045	2,364
差引き		26,274		4,857		43,951	36,681	
合 計	34,686	(1.6)	62,305	(3.0)	65,839	(3.1)	41,409	(2.0)
2/ 2 ~	(0.2)	(0.3)	(3.3)	(3.5)	(0.4)	(2.6)	(4.0)	(0.1)
2/ 6	2,083	2,647	31,741	35,060	4,267	26,092	38,400	787
差引き		564		3,319		21,825	37,613	
合 計	4,730	(0.2)	66,801	(3.4)	30,359	(1.5)	39,187	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(2.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
1/30	30,009	0	362	0	8,674	2,364	0	0
差引き	30,009		362		6,310			
合 計	30,009	(1.4)	362	(0.0)	11,038	(0.5)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(2.6)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	25,688	0	4,268	0	8,444	787	0	0
差引き	25,688		4,268		7,657			
合 計	25,688	(1.3)	4,268	(0.2)	9,231	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 1 週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.6)	(98.0)	(99.4)
1/30	1,447	1,431	29	8	1,418	1,423
差引き	16		21			5
合 計	2,878	(100.0)	37	(1.3)	2,841	(98.7)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(6.6)	(4.2)	(93.4)	(95.8)
2/ 6	1,610	1,633	106	69	1,504	1,564
差引き		23	37			60
合 計	3,243	(100.0)	175	(5.4)	3,068	(94.6)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
3,329

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.4 %	5.3 %	92.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,078	1,092
現 金	83.0 %	75.5 %
個 人	221	355
信 用	17.0 %	24.5 %
自己現金	106	69
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	51	9
個 人	2	3

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(7.3)	(7.9)	(89.0)	(88.1)	(2.9)	(3.4)	(0.8)	(0.6)
1/30	103	113	1,262	1,254	41	48	12	8
差引き		10	8			7	4	
合 計	216	(7.6)	2,516	(88.6)	89	(3.1)	20	(0.7)
2/ 2 ~	(9.1)	(5.1)	(86.4)	(92.5)	(3.5)	(0.8)	(1.0)	(1.6)
2/ 6	137	80	1,299	1,447	53	12	15	25
差引き	57			148	41			10
合 計	217	(7.1)	2,746	(89.5)	65	(2.1)	40	(1.3)

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(1.8)	(2.3)	(1.7)	(2.8)	(0.1)	(2.8)	(3.7)	(0.0)
1/30	25	33	24	40	2	40	52	0
差引き		8		16		38	52	
合 計	58	(2.0)	64	(2.3)	42	(1.5)	52	(1.8)
2/ 2 ~	(0.1)	(0.0)	(3.1)	(3.8)	(0.1)	(1.3)	(5.9)	(0.0)
2/ 6	2	0	46	60	1	20	88	0
差引き	2			14		19	88	
合 計	2	(0.1)	106	(3.5)	21	(0.7)	88	(2.9)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(2.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
1/30	36	0	0	0	16	0	0	0
差引き	36				16			
合 計	36	(1.3)	0	(0.0)	16	(0.6)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(1.4)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(3.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	21	0	8	0	59	0	0	0
差引き	21		8		59			
合 計	21	(0.7)	8	(0.3)	59	(1.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 2月 第 1 週 (2月 2日 ~ 2月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(100.0)	(100.0)	(2.9)	(2.0)	(97.1)	(98.0)
1/30	1,796,510	1,772,163	52,898	35,426	1,743,612	1,736,737
差引き	24,347		17,472		6,875	
合 計	3,568,673	(100.0)	88,324	(2.5)	3,480,349	(97.5)
2/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(22.8)	(20.2)	(77.2)	(79.8)
2/ 6	2,727,620	2,741,793	620,729	552,529	2,106,891	2,189,264
差引き		14,173	68,200			82,373
合 計	5,469,413	(100.0)	1,173,258	(21.5)	4,296,155	(78.5)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
5,527,549

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	21.2 %	77.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,000,376	1,531,897
現 金	74.0 %	78.1 %
個 人	352,021	429,546
信 用	26.0 %	21.9 %
自己現金	620,729	552,529
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	94,838	84,989
個 人	4,051	1,553

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/26 ~	(7.2)	(10.1)	(84.5)	(83.5)	(6.3)	(5.4)	(2.0)	(1.0)
1/30	125,028	175,937	1,473,448	1,450,595	110,699	93,470	34,437	16,735
差引き		50,909	22,853		17,229		17,702	
合 計	300,965	(8.6)	2,924,043	(84.0)	204,169	(5.9)	51,172	(1.5)
2/ 2 ~	(29.3)	(3.8)	(64.2)	(89.6)	(4.7)	(4.0)	(1.8)	(2.7)
2/ 6	618,158	83,144	1,352,397	1,961,443	98,889	86,542	37,447	58,135
差引き	535,014			609,046	12,347			20,688
合 計	701,302	(16.3)	3,313,840	(77.1)	185,431	(4.3)	95,582	(2.2)

(2月 2日 ~ 2月 6日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/26 ~	(2.1)	(1.8)	(1.8)	(3.9)	(0.6)	(4.3)	(2.7)	(0.1)
1/30	36,296	30,480	30,640	67,937	10,944	75,156	47,148	2,364
差引き	5,816			37,297		64,212	44,784	
合 計	66,776	(1.9)	98,577	(2.8)	86,100	(2.5)	49,512	(1.4)
2/ 2 ~	(0.7)	(0.1)	(9.7)	(2.1)	(0.2)	(1.5)	(18.8)	(0.1)
2/ 6	14,147	2,647	203,875	46,717	4,267	32,254	395,869	1,526
差引き	11,500		157,158			27,987	394,343	
合 計	16,794	(0.4)	250,592	(5.8)	36,521	(0.9)	397,395	(9.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
1/26 ~	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
1/30	30,009	0	1,052	0	16,087	2,364	0	0
差引き	30,009		1,052		13,723			
合 計	30,009	(0.9)	1,052	(0.0)	18,451	(0.5)	0	(0.0)
2/ 2 ~	(1.8)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(16.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/ 6	37,328	0	4,268	0	354,273	1,526	0	0
差引き	37,328		4,268		352,747			
合 計	37,328	(0.9)	4,268	(0.1)	355,799	(8.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。